PORTARIA 032/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Salgueiro, Franclécio Leandro Barros

de Sá Parente, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e pelos artigos 277 e 279, XXVI, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º - Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Máster” da

Unidade Jurisdicionada, CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO – PE.

WATHAENDSON FERREIRA SAMPAIO

Cargo: Assessor Juridico

CPF nº 008.***.***-74

E-mail: watha_adv@hotmail.com

Tipo de vincula: Prestador de Serviços

Artigo 2º - Designar a pessoa abaixo à atribuição de “Gerenciador Máster” da Unidade

Jurisdicionada, CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO – PE.

GLAUBER ROBSON PIRES DE CARVALHO LIMA

Cargo: Contador CRC – 01966/0-7

CPF nº: 025.***.***-93

E-mail: Glauber_robson@hotmail.com

Tipo de vínculo: Prestador de Serviços

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e registre-se.

Salgueiro, 30 de janeiro de 2025.

Franclécio Leandro Barros de Sá Parente

Presidente da Câmara

mailto:watha_adv@hotmail.com
mailto:Glauber_robson@hotmail.com